АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2021  № 261
 г. Велиж
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Велижское городское поселение»

В  связи с изменением объема ассигнований муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Велижское городское поселение», в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.11.2013 №747 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ их формирования и реализации», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Велижское городское поселение», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01 ноября 2016 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.02.2017 №126, от 30.08.2017 г. №498, от 27.07.2018 №358, от 12.10.2018 №481, от 31.10.2018 №513, от 28.03.2019 №149, от 13.06.2019 № 305, от 09.12.2019 № 607, от 07.02.2020 № 45, от 11.03.2020 №116, от 27.11.2020 №537, от 15.02.2021 №80, от 22.03.2021 №125, от  18.05.2021 №208), следующие изменения:

          1) в позиции  «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Велижское городское поселение:
          - в абзаце первом слова «186786,37 тыс. рублей» заменить словами «189488,1 тыс. рублей»;
         - в абзаце шестом слова «50830,23 тыс. рублей» заменить словами «53531,96 тыс. рублей»;
          2) а) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы  «Обеспечение  населения качественными  коммунальными  услугами »:
           - в абзаце первом слова «127732,22 тыс. рублей» заменить словами «130433,95 тыс. рублей»;

           - в абзаце шестом слова «49308,39 тыс. рублей» заменить словами «52010,12 тыс. рублей»;
          б) приложение 2 к подпрограмме  «Обеспечение  населения качественными  коммунальными  услугами » :

- в столбце 4 цифру «127732,33» заменить на «130434,06», цифру «112885,17» заменить на «115586,90»;
- в столбце  9 цифру «51891,75» заменить на «54593,48»,  цифру «49308,39» заменить на «52010,12»;
           в) в приложение 3 к подпрограмме «Обеспечение  населения качественными  коммунальными  услугами »:
            - дополнить 15  пунктом:
	15
	Капитальный ремонт резервуара чистой воды на станции второго подъема по ул. Володарского в г. Велиж Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	2701,73  - бюджет Смоленской области

	2701,73  - бюджет Смоленской области

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  И. о. Главы муниципального образования
«Велижский район»

       О.В. Аскаленок
Готовил:

Специалист 1 категории

В. Л. Новиков_____________

Разослать  по 1 экземпляру: в дело,
в прокуратуру, главному специалисту - юристу, финансовое управление,

 отдел жилищно - коммунального и

Визы:

городского хозяйства

Начальник отдела жилищно-

коммунального и городского

хозяйства

И. М. Юрков_______________
                             «___» ____________ 2021г

Ведущий специалист

С.Л. Шишанова_____________                                   «___» ____________ 2021г

Начальник финансового управления

Е.А. Шпак  _______________                                      «___» ____________ 2021г

Управляющий делами
Л.С. Васильева______________                                   «___» ____________ 2021г